РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«     » сентября 2022

№
г. Краснокаменск

О проведении открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва

Заслушав информацию и предложения председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
______________________о проведении открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, руководствуясь пунктом 18 раздела V Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
Провести открытое голосование по выборам заместителя председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва.

Председатель Совета

муниципального района

______________